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Maggio 2025

SEZIONE D

SCALA 1:1000
FONDAMENTALE 980 mt

Piantumazione con alberi e arbusti

LEGENDA

Profilo stato attuale

Profilo scavo finale 5 Anni

—— Profilo scavo finale 10 Anni

Profilo scavo finale 15 Anni
Profilo sistemazione finale 5 Anni

Profilo sistemazione finale 10 Anni

—— Profilo sistemazione finale 15 Anni

) ‘:v | FINALE 5 ANNI - Scavo / riempimento

FINALE 10 ANNI - Scavo / riempimento

FINALE 15 ANNI - Scavo / riempimento
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sy as - Coltre di copertura detritica e glaciale in posto

Distanza Finale 15 Anni

+12.34 4

Quota  Finale 15 Anni

1150 + 0.00

998 1277.3™
990 1286.27——

1048 491711
1878 T85:057

1130 +22.644
1116 +38.09 1
1092 +44.734
1074 +69.434
1064 +88.50
1016 +209.23

1076 +56.13

1138

?%%é? Accumulo di crollo

StZIONE 4

SCALA 1:1000
FONDAMENTALE 990 mt

Piantumazione con alberi e arbusti

terreno vegetale

Distanza Finale 15 Anni

10.94 1
+166.88
174.707
187.14
193.721

Quota  Finale 15 Anni

+162.319

1062 | 21.074
1018 +50.63 5
1000 +54.07 1
1036 [171.044
1074 |202.024
1080 [210.4%4
1090 [223.229
1098 [234.854

1064 | 3.53
1062 | 31.121
1648 | 42831
1036 | 46.87

1066 1 0.00
1062
1000
1018
1048
1066
1068

Accumuli sfridi di cava precedenti attivita

Substrato roccioso affiorante e subaffiorante

Muri 1n blocchi di cava

===z [Jeviazione e regimazione tratto finale alveo

““  Rio Pianezze con blocchi di cava riquadrati

Interventi di recupero ambientale

Inerbimento
Piantumazione con alberi ed arbusti

| Riporto terreno vegetale
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